
Elektromechanika

All parts of success

http://conrad.pl


PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY

Zástrčkové konektory
Zástrčkové konektory TRU Components zajišťují bezproblém-
ovou integraci kabelů  do klíčových součástí Vašeho projektu. 
Jejich inovativní design usnadňuje montáž a demontáž i v těch 
nejomezenějších místech a zároveň zajišťuje výjimečnou jedno-
duchost použití. Velmi kvalitní konektory jsou k dispozici 
v mnoha různých verzích - kulaté, zástrčkové, síťové, průmyslové 
a PCB.

Elektromechanika
TRU Components elektromechanické součástky s širokým roz-
sahem použití. Rozmanitý sortiment zahrnuje mimo jiné: univer-
zální pouzdra, desky plošných spojů, zásuvná relé, polovodičová 
a průmyslová relé. Široký výběr tlačítek a spínačů, mikrospínačů 
a miniaturních pojistek, které zajišťují bezpečnost a přesnost 
ovládání každého zařízení.

Vývojové sady, moduly a napájecí zdroje
Regulátory výkonu, systémy kontroly přístupu, moduly pro záz-
nam zvuku, moduly sirén, vývojové sady, LED ovladače a toroidní 
transformátory od TRU Components pro vaše jednoduché i 
pokročilé projekty. Tyto produkty jsou určeny pro inženýry  
a vývojáře, kteří hledají spolehlivé a velmi kvalitní součástky pro 
prototypy, návrhy a implementaci inovativních řešení.

Kabely, vodiče a kabelový management
Řada kabelů a systémů pro správu kabelů TRU Components je 
profesionální řešení, které zaručuje výjimečnou organizaci 
a ochranu elektrických systémů. Díky kvalitním materiálům 
a vyspělým technologiím se produkty vyznačují vysokou kvali-
tou zpracování, odolností vůči vnějším vlivům a flexibilitou 
v přizpůsobení konkrétním potřebám instalace.

Aktivní prvky a doplňky
Široký výběr měničů napětí a ochranných zařízení vám 
umožňuje vytvářet energeticky úsporné elektronické systé-
my od počátku a rozšiřovat jejich možnosti. Použitím senzorů, 
fotobuněk, diod, mikrokontrolérů, mikroprocesorů a teplotních 
senzorů TRU Components. lze systémy přizpůsobit potřebám 
použití a zajistit tak efektivitu, spolehlivost a inovace.

https://www.conrad.cz/cs/znacky/tru-components.html?searchType=SearchRedirect


Elektromechanika

Výrobce
ABB

APEM

Appoldt

Belfuse

Bopla

Boxexpert

Bulgin

Bussmann by Eaton

C & K Switches

Crouzet

Crydom

eao

Eaton

Eltako

ESKA

Fibox

Finder

Hager

Hammond Electronics

Hongfa

Idec

Kraus & Naimer

LAPP

Marquardt

Mersen

Omron

Panasonic

Phoenix Contact

Püschel

RAFI

Rittal

Schneider Electric

Siemens

Spelsberg

Striebel & John

TE Connectivity

tele

TRU COMPONENTS

WISKA

Zettler

ZF

Ka
be

lo
vé

 p
rů

ch
od

ky
O

vl
ád

ac
í s

kř
ín

ě

U
ni

ve
rz

ál
ní

 p
ou

zd
ra

N
ás

tě
nn

á 
in

st
al

ač
ní

 p
ou

zd
ra

P
C

B
 a

 z
ás

uv
ná

 re
lé

P
ol

ov
od

ič
ov

á 
re

lé
M

on
ito

ro
va

cí
 re

lé

Č
as

ov
á 

re
lé

 m
ul

tif
un

kč
ní

P
rů

m
ys

lo
vá

 re
lé

Sp
oj

ov
ac

í r
el

é

O
to

čn
é 

sp
ín

ač
e 

a 
kl

áv
es

ni
ce

Tl
ač

ítk
a 

a 
př

ep
ín

ač
e

Ko
lé

bk
ov

é 
př

ep
ín

ač
e

M
ik

ro
sp

ín
ač

e

H
la

vn
í v

yp
ín

ač
e

M
in

ia
tu

rn
í p

oj
is

tk
y

P
oj

is
tk

ov
é 

sk
řín

ě



Zasloužíte si to nejlepší 
Služby 
Nabídkový servis

Key Account Manager 
Čechy
Lukáš Beran 
lukas.beran@conrad.cz 
Mobil: +420 734 157 858

Key Account Manager 
Čechy 
Petr Kučera 
petr.kucera@conrad.cz 
Mobil: +420 736 191 219

+420 226 224 254            velkoobchod@conrad.cz
v pracovní dny 8 -16 hodin

technik@conrad.cz 

+420 226 224 226 
(pouze pro registrované firemní 
zákazníky v pracovní dny: 8 - 16 hodin)

reklamace@conrad.cz
• dotazy na reklamace 

Příjem všech balíkových zásilek zde: 

Conrad Electronic
Česká republika, s.r.o.
Tiskařská 12, Hala E  
108 00 Praha 10

• technické poradenství při nákupu
• dotazy na technické parametry výrobků
• dotazy na datové listy (datasheets)
• certifikáty

Technická podpora: Reklamační oddělení:

Spočítáme vám nabídku 
přímo na míru.
Jako registrovanému zákazníkovi vám nabízíme rychlé a spolehlivé vytvoření nabídky. 
Produkty, které potřebujete, jednoduše uveďte ve svém uživatelském účtu a my se co 
nejrychleji postaráme o zpracování nabídky. Na většinu požadavků dokážeme v závislosti 
na dostupnosti a dodací lhůtě požadovaných produktů během několika minut odpovědět 
a zaslat vám nabídku vytvořenou přímo na míru.

Další informace na adrese conrad.cz/sluzby-pro-firmy

All parts of success

http://conrad.cz

